
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Пассажиры : Состав команды на игру   Руднево : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Рамазан
Алексеев Александр
Анисимов Александр
Бутусов Максим
Гевенян Армен
Гончаров Павел
Гусейнов Хабибула
Денисов Игорь
Дудыкин Роман
Епифанцев Андрей
Кириков Никита
Китменев Павел
Коновалов Дмитрий
Курочкин Евгений
Лобанов Артём
Некрасов Денис
Пастухов Василий
Плетнев Юрий
Поплаухин Дмитрий
Самсонов Максим
Степанов Алексей
Тадевосян Ованнес
Утенков Данил
Федоревский Ярослав
Шевченко Владислав

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аллахвердиев Элман
Бедин Никита
Блинков Михаил
Володин Денис
Гаврилов Сергей
Голдобин Михаил
Голубев Павел
Голышев Алексей
Данилин Алексей
Демидов Иван
Желак Роман
Кальчук Владимир
Киселев Сергей
Кутдусов Марат
Митрофанов Евгений
Нистратов Алексей
Панин Василий
Петров Игорь
Попов Павел
Решилов Арсений
Самусев Андрей
Скакун Сергей
Степнов Евгений
Суриков Сергей
Толбузов Дмитрий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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